.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO VINHO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB VALE DO VINHO
CNPJ: 81.016.131/0001-69

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

2.364.185.832
13.908.051
2.327.750.368
217.126.466
50.595.812
873.697.712
873.594.091
103.621
977.027.015
209.303.363
1.151.495
8.428.891
33.423.131
365.384
(20.841.490)
2.364.185.832
2.364.185.832
1.490.790.176
203.052.350
4.292.616
1.283.445.210
578.884.196
157.788.705
414.870.326
414.851.425
18.901
5.065.407
1.159.759
3.405.728
1.384.976
24.518.184
255.605.187
58.057.471
188.524.026
9.023.691
9.597.384
143.072.015
(133.474.631)
2.364.185.832

03/2025

2.344.967.060
13.133.335
2.307.552.608
208.356.172
50.311.139
864.041.555
863.836.103
205.453
977.519.185
207.324.557
1.145.894
9.932.639
33.436.105
365.384
(20.598.906)
2.344.967.060
2.344.967.060
1.473.587.090
206.429.847
4.269.031
1.262.888.213
574.986.104
148.784.028
420.073.007
420.056.753
16.254
5.065.553
1.063.516
3.285.444
1.422.529
26.253.169
255.688.746
58.141.029
188.524.026
9.023.691
9.743.977
107.862.759
(98.118.782)
2.344.967.060



