



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO VINHO

SICOOB VALE DO VINHO

CNPJ: 81.016.131/0001-69

BALANÇE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	2.364.185.832	2.344.967.060
DISPONIBILIDADES	13.908.051	13.133.335
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.327.750.368	2.307.552.608
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	217.126.466	208.356.172
Títulos e Valores Mobiliários	50.595.812	50.311.139
Relações Interfinanceiras	873.697.712	864.041.555
Centralização Financeira	873.594.091	863.836.103
Outras Relações Interfinanceiras	103.621	205.453
Operações de Crédito	977.027.015	977.519.185
Outros Ativos Financeiros	209.303.363	207.324.557
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	1.151.495	1.145.894
OUTROS ATIVOS	8.428.891	9.932.639
IMOBILIZADO DE USO	33.423.131	33.436.105
INTANGÍVEL	365.384	365.384
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(20.841.490)	(20.598.906)
TOTAL DO ATIVO	2.364.185.832	2.344.967.060
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.364.185.832	2.344.967.060
DEPÓSITOS	1.490.790.176	1.473.587.090
Depósitos à Vista	203.052.350	206.429.847
Depósitos Sob Aviso	4.292.616	4.269.031
Depósitos à Prazo	1.283.445.210	1.262.888.213
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	578.884.196	574.986.104
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	157.788.705	148.784.028
Relações Interfinanceiras	414.870.326	420.073.007
Repasses Interfinanceiros	414.851.425	420.056.753
Outras Relações Interfinanceiras	18.901	16.254
Obrigações por Empréstimos e Repasses	5.065.407	5.065.553
Outros Passivos Financeiros	1.159.759	1.063.516
PROVISÕES	3.405.728	3.285.444
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.384.976	1.422.529
OUTROS PASSIVOS	24.518.184	26.253.169
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	255.605.187	255.688.746
CAPITAL SOCIAL	58.057.471	58.141.029
RESERVAS DE SOBRAS	188.524.026	188.524.026
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	9.023.691	9.023.691
CONTAS DE RESULTADO	9.597.384	9.743.977
RECEITAS	143.072.015	107.862.759
DESPESAS	(133.474.631)	(98.118.782)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.364.185.832	2.344.967.060